5671. Ejusdem Modus Epistolandi. *Ad calcem: Epistolandi modus domini Pogii Oratoris atque Poete excellentissimi Finit. Char. similis Durando Georgii Lauer Romae an. 1477. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 6. foll. 29. linear. 4. Vall. II. p. 741.*

5672. Ejusdem Liber in epistolas de infelicitate principum feliciter incipit. *Ad calcem: Pogii Florentini de infelicitate principum epistola explicit feliciter. 4. Caesf.*

5673. Angeli Politiani Opera quaedam miscellanea. *f. Caesf. Gott. Neob. U. v.*

5674. Ejusdem Panepistemon. *Cum aliis. Venetiis per Bernardinum Benalium. f. Caesf.*

5675. Constitutiones et Statuta Regni Poloniae. *Videntur edita ante an. 1496. cum non contineant Confirmationem Regis Alberti hoc anno datam. Fortasse Cracoviae. Char. goth. f. Merc. p. 130. ex Joh. Dan. Hofmanno de Typogr. in Regno Poloniae, c. 1. p. 3 — 6.*

5676. Consilia et Allegationes Ludovici Pontani de Roma. *Sunt composita Florentiae, Romae, Senis, Basileae et in itinere. Editor Joh. Bapt. de Brendis Rom. J. V. D. Comes Palat. Advocatus Consistorii, autoris concivis et discipulus domesticus. Praeit hujus Tabula. Sequitur hanc Oratio Ludovici in adventu Basileam, alia in die Thomae Aquin. Opus terminat. Ad calcem: Impressa Rome apud Sanctum Eustachium in domibus Minorum Antonii et Raphaelis de Vulterris scriptorum Apostolicorum. Char. lat. f. maj. Aud. p. 369. Laire p. 293.*

5677. Ejusdem Singularia notabilia. *Duplicia, quae finivit Senis a. 1433. et quae anno sequente adjecit. Ad calcem: Singularia celeberrimi utriusque iuris Monarche domini Ludouici Pontani de Roma expliciunt. Char. lat. idem, qui antecedentium. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 46. foll. f. maj. Aud. p. 370.*

5678. Editio alia. *Ad calcem*: Expliciunt singularia famosissimi vtriusque iur. Monarche domini Lodouici Pontani de Roma. *Char. goth. vetus. col. 2. Signat. foll. 40. lin. 60. f. Caes. Weif. Schw. b. II. p. 140.*

5679. Eiusdem de Relictis ad pias causas quoad detractionem Falcidiae. *In quodam exemplo adscriptus emtionis annus 1478. Item de Compromisso. Locus editionis videtur Roma. f. Pom. Weif.*

5680. Porphyrii Isagoge ad Praedicamenta Aristotelis. 4. U. v.

5681. Positiones circa libros phisicorum et de anima Arestotelis. *Praefatio subscripta: Ex bursa Montis VIII. idus Decembris Anno CCCCXCIII. Coloniae ut videtur, ex officina Quenteliana. Char. goth. f. Caes.*

5682. De Potestate Romani Pontificis et generalis Concilii. *Autor Petrus de Monte Episcopus Brixiae. Char. Lupi seu Wolfgangi Galli seu Han, Romae. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 13. foll. 4. maj. Aud. p. 357.*

5683. Praecepta coaugmentandae Rhetoricae Orationis commodissima. 4. U. v.

5684. De Praeservatione hominis à peccato Tractatulus. *Jamemtus an. 1487. 4. Neob.*

5685. Precum Ordo hebraice. סדר תפלות. *Mutilus. 16. Rosf. v. p. 150.*

5686. Prisciani Grammatici Opera. *Ad calcem*: Volumen prisciani de octo partibus orationis: de constructione: de duodecim carminibus: de accentibus: et mensuris. Finit. *Sequitur*: Priscianus Grammaticus De praexercitamentis Rhethorice ex hermogene translata, et: Prisciani Interpretatio ex Dionysio de Orbis Situ. *Registrum. Char. lat. Ulrici Han Romae. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Linear. 41. f. Aud. p. 349.*

5687. In Eundem Tria et sexaginta cum solutionibus Argumenta. *Vetus. 4. Pin. II. p. 199.*

5688. Privilegia sanctissime virginis Marie et prerogative collecte diligenter ex dictis et sermonibus Sanctorum Doctorum ad laudem dei et devotionem legentium. *Col. 2. 4. Neob. Seit.*

5689. Probae Cento Virgilianus. *Incipit*: Isidorus in cathalogo illustrium virorum. Proba uxor adelphi etc. *Ad calcem*: Explicat virgilio centona probe cuius homero centonam non habet latinitas sic in virgilio centonam eius non habet gretia, studuit enim utranque gentem ad fidem catholicam. Invitare priorum documentis autorum. *Char. goth. rudis. Sine Signat. Cust. Num. pagg. Fortasse Johannis Zeiner Ulmae. f. min. Caes. Ett. Jac. U. v. Hamb. II. p. 880. Misc. p. 113.*

5690. Processus iudiciarius. *Diaboli contra Genus Humanum. Ad modum majoris Operis, quod habes in Theramo. et mox in*

Procuratoris. *Ad calcem*: Litigacio Manscaron (*Daemonis*) contra genus humanum finit feliciter. *Ex collectione impressa à Günth. Zeiner Augustae, cujus Pars* Thomas à Kempis. *Char. goth. Sine Signat. Cust. Num. pagg. foll. 9. f. Caes. Dor. Freyt. an. p. 712. Gaign. p. 71. Gar. p. 232. Neost. Nic. Schelh. III. p. 141. Urf. Zapf p. 59.*

5691. Processus contra fratrem Hieronymum (*Savonarolam*) Heresiarcham. *Ad calcem*: Datum Rome apud Sanctum Petrum sub annulo piscatoris die XI. aprilis M. CCCCXCVIII. Pontificatus nostri (*Alexandri VI.*) anno VI. Hadrianus. 4. *Caes.*

5692. Tractatus Procuratoris editus sub nomine diaboli: quando petijt iustitiam coram Deo. et bea. Virgo Maria se opposuit contra ipsum: et obtinuit. nec non obmutuit pugna contra genus humanum. *Char. goth. Steph. Planck Romae. Sign. 10. foll. 4. min. Gott. Aud. p. 460.*

5693. Here begynneth a lyttyl treatyse whiche is called the. XII. profytes of trybulacyon. *Est Adami Carthus. Infra Icon Davidis et Goliae et p. 2. Crucifixi. Ad calcem*: Euprinted at Westmyster in Caxtons hous. By me Wynkyn the worde. *Caxtoni Sigillum et iterum Crucifixi Icon. Char. goth. Signal. 4. Herb. V. I. p. 206.*

5694. Propertees and medcynes for a horse. *Ad calcem*: And here we shall leue to treate ferthermore in this sayd mater etc. *Sigillum Guil. Caxtoni inversum. Char. goth. Foll. 16. 4. Herb. V. I. p. 203.*

5695. Proverbia Salomonis hebraice cum comment. Kavvenaki. *Colliguntur impressa Ulyssiponae circa an. 1492. f. Ross. v. p. 151. et de ignot. antiq. Editt. p. 7.*

5696. Provinciale omnium Ecclesiarum extractum ex libro Cancellarie Apostolice. Practica Cancellarie Apostolice. *Fol. 18. pro exemplo Subscriptionis Bullarum ponitur*: Datum Rome apud sanctum Petrum anno Incarnationis Dominice MCCCCXCI. Id. Octobris pontificatus nostri (*Innocentii VIII.*) anno septimo. *Inde annum editionis conjecta. Char. goth. Euch. Silber. Signal. foll. 140. Linear. 37. 4. Aud. p. 461. Laire p. 295.*

5697. Aur. Prudentii Opera Poetica. *Adhaerent*: S. Prosperi Epigrammata de Virtutibus et Vitiis, et Hugbaldi Monachi carmen mirabile de laude Calvorum. *Hujus voces omnes a litera C incipiunt. Char. Richardi Pasraet, imo in quodam Exemplo manu adscriptum*: Daventriæ 1495. 4. *Caes. Bibl. R. Paris. Catal. Theol. I. p. 373. Cat. Bibl. Bunav. I. Vol. 3. 2019. Merc. p. 75. Vifs. p. 42.*

5698. Liber hymnorum prudencij. *Praeit carmen ad Lectorem, et Dicitio ad Joh. Gracchum Pierium (Krachenberger) Maximiliani*

I. Pro-

I. Protonotarium Joh. Cuspiniani editoris. Ad calcem: Aurelij Clementis Prudentij Cathemerimon finit. Impressum Uienne per Johannem Winterburg. Post 1490. Char. goth. 4. Civ. Crem. Gott. Neob. Wiens p. 298.

5699. Prudencii Venerabilis Liber de septem peccatis mortalibus et virtutibus septem oppositis. *Vetus f. Eng. S. III. p. 50. qui anno 1460. admovere cupit. Suhl p. 10.*

5700. Magistri Sigismundi von Prüstat Practica Colonienfis. *Germanice pro anno 1493. 4. Caesf.*

5701. Psalterium Hebraicum. *Absque titulo. Ad calcem: Absolutus liber Psalmodum. Laus Deo super omnes Deos. Linea prima et Tituli Psalmorum. char. quadr. cetera rabb. Sine Signat. et Num. pagg. Psalmorum numeri in margine. Circa an. 1477. Character enim rabb. idem est cum eo, quo Commentarius Kimchii ad notum hujus anni Psalterium impressus est. Manu adscriptum: Psalterium praesens à Joseph Ben Menachem venditum esse Azariae cuidam an. 250. qui Christi 1490. est. 12. Ross. v. p. 149.*

5702. Psalterii Hebraici Fragmentum. *Editio ignota, sed, ut videtur, Brixiae, curata. 12. Ross. v. p. 149. et de ignot. antiq. Editt. p. 13.*

5703. Psalterium latinum. *Prima Psalmorum linea in 10 primis Psalmis integra est, in reliquis vix ultra tres quatuorve voces excurrit. Finis Psalmorum rarius puncto notatur. Char. goth. rudis. Sine Signat. Cust. Num. pagg. 8. Pray II. p. 239. Schöpf. p. 40. Weif.*